
Masarykova univerzita - Filozofická fakulta
Učitelství českého jazyka a literatury pro střední školy + Učitelství historie pro střední
školy
září 2021 – dosud  Vysokoškolské

Masarykova univerzita - Filozofická fakulta
Český jazyk a literatura
září 2018 – září 2021  Bakalářské

Biskupské gymnázium Brno a mateřská škola
Gymnázium
září 2014 – červen 2018  SŠ s maturitou

Lektor českého jazyka
Ateliér AMOS, s. r. o.
září 2024 – dosud  4 měsíce 

Vedení přípravných kurzů na přijímací zkoušky z českého jazyka pro 5., 7. i 9. ročník.

Lektor-instruktor
SVČ Lužánky - pracoviště Lata
srpen 2023 – dosud  1 rok a 5 měsíců 

Organizace příměstských táborů. Vedení kroužku pro děti předškolního i školního věku.

Doučování
Soukromý sektor
září 2021 – dosud  3 roky a 4 měsíce 

Doučování českého jazyka a literatury pro žáky 5. - 9. tříd ZŠ. Příprava žáků na přijímací zkoušky, běžné

probírání učiva.

Obsluha bufetu
VolejBuf s. r. o.
srpen 2023 – prosinec 2023  5 měsíců 

Obsluha zákazníků

Bc. Tereza Pazderová
 +420 739 233 620  pazdeterka@seznam.cz
 Rok narození 1999  Brno

Vzdělání

Praxe

tel:+420739233620
mailto:pazdeterka@seznam.cz


Stážista
Český krajanský spolek v Athénách, Česká škola v Athénách
leden 2023 – červenec 2023  7 měsíců 

Na České škole v Athénách jsem vedla výuku českého jazyka a literatury ve smíšených třídách. Byla jsem

klíčovou součástí přípravy výuky a tvořila jsem audiovizuální materiály i další kreativní výukové materiály

pro všechny učitele ve škole. Podílela jsem se na vytvoření knihovního rejstříku a výpůjčního systému pro

komunitní knihovnu a pomáhala jsem také s propagací knih z knihovny Českého krajanského spolku.

Připravovala jsem oslavy, kulturní a sportovní akce podporující integraci dětí do komunity a teambuilding.

Další důležitou součástí mé práce byly administrativní, provozní a propagační úkoly pro komunitní

knihovnu a komunitu samotnou. Týkalo se to pomoci při vytváření obsahu, propagačních textů, materiálů

a pozvánek nebo pomoci při údržbě komunitního webu a sociálních sítí.

Prodavač
VersaCo s. r. o. - provozovatel sítě papírnictví McPen
červen 2018 – listopad 2022  4 roky a 6 měsíců 

Obsluha zákazníků, zpracování objednávek, práce s e-shopem, doplňování zboží.

Hlídání dětí
Soukromý sektor
únor 2021 – srpen 2022  1 rok a 7 měsíců 

Hlídání dětí předškolního věku

Prodavač
dm drogerie markt s. r. o.
červenec 2020 – září 2020  3 měsíce 

Doplňování zboží.

Prodavač
Maloobchodní síť Brněnka, spol. s.r.o.
červen 2018 – září 2018  4 měsíce 

Obsluha zákazníků, doplňování zboží.

ruština  začátečník

němčina  pokročilý začátečník

angličtina  středně pokročilá

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook

Zpěv, četba, plavání, tanec, návštěva divadelních představení, procházky do přírody,
cestování.

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Zájmy

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/

	Bc. Tereza Pazderová
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Zájmy


